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Ubiegły tydzień przyniósł korektę na rynkach akcji. Jej dynamika przypominała to,
co miało miejsce na przełomie stycznia i lutego. Jak zwykle w takich przypadkach
nie było jednego wyraźnego powodu lub sygnału. S&P500 skorygował o
połowę 6-miesięczną falę wzrostową rozpoczętą w kwietniu.

 

Nasz rynek znalazł się blisko czerwcowych dołków. Kursy wielu spółek, nie
tylko w segmencie średnich i małych, spadły do atrakcyjnych poziomów.

https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/pierwsza-czesc-korekty-za-nami


 

W naszej ocenie pierwsza część korekty jest za nami. Kluczowe pytanie
brzmi – czy tym razem będziemy mieli do czynienia z większą formacją?
Niewykluczone, ale podtrzymujemy opinię, że na początek bessy w Stanach jest
jeszcze za wcześnie.

Reasumując, ubiegłotygodniowe spadki wyglądają na razie na zwykłą korektę. Jej
pierwsza część jest już za nami. Wszyscy czekają na dalszy rozwój wydarzeń,
głównie na nowojorskiej giełdzie.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. 

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.



Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.
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